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Indbydelse til generalforsamling 

i 

Frederiksberg Skakforening 

Nordre Fasanvej 81, 2000 Frederiksberg 

Onsdag, den 17. februar 2010 kl. 20.00 

 

1. Valg af dirigent. 
 

2. Formandens beretning. 
 

3. Kassererens reviderede regnskab. 
 

4. Valg af formand, kasserer, fem øvrige bestyrelsesmedlemmer, en revisor og en revisorsuppleant. 
 

5. Fastsættelse af kontingent og indskud. 
Bestyrelsen foreslår at holde kontingentet til FS uændret. 
 

6. Indkomne forslag. 
a. Er der et behov for ”journalistiske initiativer” i FS og dermed en mulighed for at få 

bemandet en ”klubblads-redaktion”? 
 

7. Eventuelt. 

 

Foredrag om Aron Nimzowitsch 
Per Skjoldager skulle have holdt et foredrag om Aron Nimzowitsch i november, men et stormvejr og en 

væltet lastvogn på Lillebæltsbroen, gjorde det var umuligt at komme til Sjælland. Per og hans makker Jørn 

Erik kommer dog en tur forbi FS onsdag den 17. marts 2010, så må vi håbe, at vejret er bedre i denne 

omgang.  Foredraget vil ikke være identisk med det foredrag, som de allerede har afholdt i Brønshøj i 

september måned – der vil være mange variationer, blandt andet om Jens Enevoldsens forhold til 

Nimzowitsch. Foredraget starter kl. 19.30. 

Mød op og hør et spændende foredrag, vi har også inviteret andre klubber, som kunne have interesse i at 

høre / genhøre foredraget.  
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Status på holdturneringen 2009 / 2010 
Det går lidt forskellig for vores 5 hold (kommentarer fra holdlederne): 

Hold Placering Top scorer Kommentar 

1. 1. plads 
 DSU - 2. 
division, 
gruppe 1 

Per Dorff 3½ 
af 4 

1. holdet ligger på 1. pladsen i 2. division gruppe 1 med 19½ point. 
Allerød har samme pointtal, men færre matchpoint, og Tåstrup og 
Brønshøj 2 lige i hælene med 19 point. Desværre er vores program 
noget sværere de sidste tre under, ikke mindst fordi Allerød stadig 
mangler den absolutte nedrykker KS.  
Når jeg alligevel er optimist, skyldes det, at spillet er blevet bedre, 
match efter match.  Vi har ikke været uheldige. Toppen var nok 
Erik Holsteins parti på Bornholm, hvor modstanderen i en helt 
absolut ekstraordinært vundet stilling overså en mat i to træk. Lad 
os få nogle flere af den slags. Det ville være rart at se FS i 1. 
division igen. 

2. 1. plads  
KSU - 1. rk, 
grp 1 

Francis Morini 
3½ af 4  

Efter 3 sejre og et dumt nederlag til bundproppen ligger vi nr 1, ½ 
point foran Damhus (en sammenlægning af Rødovre og Vanløse). 
Vi skal møde Damhus i næste runde, og den kamp bliver så 
afgørende for, om vi er i 'oprykningsfare'.  
Vi plejer jo at ende på 2. eller 3.pladsen! 

3. 5. plads  
KSU - 1. rk, 
grp 2 

Dennis L. Rose 
3½ af 4 

Efter en sløv start med blot 1½ point mod et af topholdene har vi 
fået taget os sammen og vist, at vi hører til i denne række. Det 
resulterede blandt andet i 4 -4 mod Gladsaxe 1, hvor vores 
forventede score blot var 1,7.  
Gengæld var vores forventede score i 4. runde mod Øbro 3 hele 
6,15, men vi fik blot 4,5 – dog en sejr. Så vi bestemmer selv om vi 
vil blive i rækken. Sidste sæson endte vi på 4. pladsen – den skal 
naturligvis forbedres;)  
Kampen mod Øbro beviser, at man aldrig skal give op, selv om 
tidnøden truer, Peter Køhler vinder et tårn medens vingen er oppe 
og hænge, og efterfølgende partiet – man skal aldrig give op!!! 

4. 5. plads 
KSU - 2. rk, 
grp 1 

Peter Frahm 
2½ af 3 

Ambitionen for 4.holdet var jo indtil 4. runde ikke blot at blive i 
rækken, men derimod oprykning. Trods 2 mands permanente 
afbud (Mogens og Søren), manglende bemanding af i alt 3 brætter 
og 2 strafpoint for skoling af holdlederen i alt 5 fratrukne point, 
ville vi med godt resultat i 4. runde kunne manifestere os i toppen 
af rækken, men sådan skulle det desværre ikke gå. 
Selv om vi skal møde de 3 øvrige bundhold fremover, må vi nok 
dæmpe forventningerne og så satse på at forblive i rækken. 
Vi mangler skarphed og udholdenhed. Aspekter som bør tages til 
efterretning i "Spillertaktisk Kommité" dagligt kaldet SK. 
Se nu kommer lyset og foråret tilbage og holdlederen håber, at det 
kan afstedkomme den manglende energi og viljestyrke, så vi kan 
tage de sidste og nødvendige skalpe hjem i denne sæson.  

5. 3. plads  
KSU – 4. rk 

Per Hattens  
2 af 2 

Der er 3 hold i rækken, som spiller dobbeltrunde. Holdet er p.t. 
blot 1,5 point fra 1. pladsen, så intet er afgjort. Selv om der kun er 
3 hold i rækken, er holdene meget lige, når man ser på rating. 
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Vinter turneringen 2009 / 2010 
Vi fik nok indkaldt lidt sent til denne turnering, men det lykkedes at få en enkelt alle-mod-alle gruppe 

stablet på benene. Gruppen er rimelig stærk med et rating gennemsnit på 1809. Det mest utrolige er 

næsten, at der er 6 forskellige klubber repræsenteret i 6 mands gruppen. Peter Køhler holder fanen højt for 

FS. 

Vi har p.t. 15 deltagere i spil-når-du-vil gruppen. 

 

Forårs turnering 2010 
Som du kan se af programmet starter vi en nyt alle-mod-alle, samt spil-når-du-vil turnering onsdag den 7. 

april 2010. 

Du kan allerede nu give et uforpligtende tilkendegivelse, hvis du ønsker at deltage i en alle-mod-alle 6 

mands gruppe. Grupperne vil blive opdelt efter rating. Turneringerne vil naturligvis komme på KSU’s 

hjemmeside, hvor du kan tilmelde dig officielt – du kan naturligvis også gøre det klubben. 

Spil-når-du-vil vil blive det kendte koncept, hvor du kan møde op de gange, hvor du har tid og lyst til at 

spille et parti skak. Vi spiller også denne gang med rundelægnings point, for at sikre at alle får mest ud af 

deres parti.  

Juleafslutningen 2009 
Traditionen tro afholdt vi vores juleafslutning 2009 med gløgg og æbleskiver – alt skulle være, som det 

plejede – det troede Ole Schøller Larsen i hvert fald. Men det skulle vise sig at forløbe ganske anderledes 

end normalt. Årsagen var naturligvis, at Ole i 2009 havde 60 års jubilæum i klubben, hvilket vi naturligvis 

ikke kunne lade gå ubemærket hen – det skulle fejres. Og det blev det!!! 

Michael Olesen startede med at byde velkommen, hvorefter Dan Andersen holdt en tale om Oles betydning 

for klubben, samt en kronologisk gennemgang af Oles klub liv fra håbefuld junior spiller til formand (både 

FS, FS, KSU, DSU og FS), samt kasserer (FS). Dennis Rose havde en lille anekdote med et spædbarn og en 

holdkamp, medens Jens Fejø havde lavet en sang til lejligheden. Frank Dybdahl havde lavet nogle kager, 

hvor man skulle overveje, hvorvidt man kunne køre bil efterfølgende. Endelig var der lavet en lille 

julekonkurrence. Ole fik overrakt et gavekort til en god restaurant i København. 

Thorbjørn Rosenlund tog nogle billeder ved denne lejlighed, som du kan se på vores hjemmeside  
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Indbydelse til afslutningsfest for holdturneringen 2009/2010 
Kære medlem af Frederiksberg Skakforening 

Hovedkredsens holdturnering nærmer sig sin afslutning for denne sæson. Vi spiller sidste runde samlet på 

Tapeten i Ballerup, lørdag d. 20. marts. I forrige sæson valgte vi at erstatte traditionen med at de enkelte 

holdt egne arrangementer på forskellige gæstgiverier rundt om i København, for i stedet at holde et godt 

arrangement i vore nye lokaler. 

Arrangementet var så vellykket, at vi har valgt at gentage succes’en. Arrangementet løber af stabelen 

lørdag den 20. marts fra kl. 18:00, hvor menuen består af: 

<Lad os finde noget nyt hos Slagter Friis> 

Såfremt du ikke kan spise ovenstående menu, bedes du kontakte Dan, Dennis eller Michael, så prøver vi at 

finde noget andet til dig. Selve spisningen forventes at starte kl. 19:00. Prisen for middagen er DKK 140,- pr. 

person. 

Til middagen kan du vælge: 

 Lækker vin-menu ved Hr. Frank Dybdahl til DKK 200,-. Menuen bestilles direkte hos Frank pr. Email: 

bestilling@dand.dk.  

o Hvidvin 1 glas – Chardonnay fra enten Elio Grasso eller Oddero, alternativt en 

Grauerburgunder fra Achkarren afhængig af lagersituationen. 

o Rødvin ½ flaske – Bigolla fra Massa 

o Portvin 2 glas – L.B.V. Port fra Quinta do Crasto. 

 Bestille vin hos Frank Dybdahl fra DKK 60,- flasken. Priser ses på internettet: 

http://www.dand.dk/priser.htm.  

 Købe øl og sodavand i kantinen som under en vanlig klubaften. 

 Slutteligt selv medbringe de drikkevarer du måtte ønske dig. 

Tilmeldings- og betalingsfrist er onsdag d. 10. marts 2010 

Festen slutter kl. 24:00 efter endt fælles oprydning. 

Med venlig hilsen og i håb om at se dig på dagen. 

Bestyrelsen 
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Tilmelding til afslutningsfest for holdturneringssæsonen 2009/2010 
 

Tilmeldte: _____________________________________________ 

 Ja tak. Jeg kommer gerne til arrangementet i Stormly, den 20. marts 2010 kl. 18:00 

 Jeg ønsker ikke den valgte menu, men foretrækker i stedet: 

 

 

___________________________________________________ 

Husk tilmeldingsfrist er onsdag d. 10. marts 2010! 

Denne blanket afleveres til en af flg. personer: 

Dan Henry Andersen   3042 7455,  danh.andersen@gmail.com 

Dennis Lauge Rose   3042 7455,  dlr@nypost.dk  

Michael W. Olesen  3042 7455,  michael.w.olesen@gmail.com 

Som det ses, kan tilmelding også ske telefonisk og pr. email. 

-----------------------------------------------------------------------  ------------------------------------------------------------------

- 

 

 

 

Kvittering for tilmelding til afslutningsfesten d. 20. marts 2010 
 

________________________________ er hermed tilmeldt afslutningsfesten for holdturneringen d. 20. 

marts 2010 kl. 18:00. 

 

 

 

 

http://www.fsskak.dk/
mailto:danh.andersen@gmail.com
mailto:dlr@nypost.dk
mailto:michael.w.olesen@gmail.com

